
 ZARZĄDZENIE Nr 55/15 
STAROSTY PABIANICKIEGO 

z dnia 19 listopada 2015 roku 
 

w sprawie zmiany zarządzenia o powołaniu Komisji ds. Naboru  
 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2015 r. poz.1445) oraz § 15 ust. 5 „Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze i kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Pabianicach” 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 3/15 Starosty Pabianickiego z dnia  15 stycznia 2015 
roku w sprawie „ Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Pabianicach” zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 50/15 Starosty Pabianickiego z dnia 4 listopada 2015 roku  
w sprawie powołania Komisji ds. Naboru na stanowisko pracy w Wydziale Inwestycji  
i Funduszy § 2 otrzymuje brzmienie : 
 

„§ 2. Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko wymienione w § 1, powołuję 
Komisję ds. Naboru w składzie : 

1) Przewodniczący  – Jacek Barasiński - Sekretarz Powiatu; 
2) Zastępca Przewodniczącego – Krzysztof Kulczyński – Naczelnik Wydziału Inwestycji 

i Funduszy, 
3) Członek komisji  – Dorota Chojak – Informatyk w Biurze Zarządu Powiatu; 
4) Sekretarz komisji  – Marcin Somorowski – Inspektor w Biurze Zarządu Powiatu.” 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

                                                                                       Starosta Pabianicki 
 

                                                                                    /-/ Krzysztof Habura 


